
 
 

 

 

 

 

 

Warszawa, 28 lipca 2020 r. 

BBA-2.262.30.2020  

 

  

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia meblowego dla Urzędu 

Ochrony Konkurencji i Konsumentów. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) informuje, iż w dniu 28 lipca 2020 r.  

o godz. 11:30 dokonano czynności otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu,  

w trakcie którego odczytano informacje dotyczące: 

 kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości 

150 060,00 zł brutto, 

oraz  

 firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, zaoferowane ceny, 

termin wykonania oraz okres gwarancji – informacja zawarta w Załączniku Nr 1 do 

niniejszego pisma. 

 

 

 

Z upoważnienia 

 

 

Dyrektor Departamentu Prawnego 

Daniel Mańkowski 

 

 

 

Załączniki: 

- Załącznik Nr 1 (zestawienie złożonych ofert)

Dyrektor Generalny 
Urząd Ochrony Konkurencji  

i Konsumentów 



  

  

 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.30.2020        Załącznik Nr 1 

 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

 

Termin wykonania 

 

 

Okres gwarancji 

 

Warunki płatności 

1. 

MATAGO GROUP 

Mateusz Gembicki 

ul. Trzebnicka 28 

50-246 Wrocław 

148 814,44 zł 4 tygodnie 5 lat Zgodnie z SIWZ 

2. 
TRONUS POLSKA 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 
737 939,73 zł 4 tygodnie 5 lat Zgodnie z SIWZ 

3. 

Przedsiębiorstwo Handlowo – 

Usługowo Produkcyjne  

Wiesław Zajączek 

ul. Zdunowska 201 

63-700 Krotoszyn 

105 440,00 zł 4 tygodnie 5 lat Zgodnie z SIWZ 

 

 

 

 

 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 

       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  

                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 
 

 

 

 


